当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。・

記

平成29年05月 13日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

|ガド1 品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎宿 l l値 「 要百
~ 1 量目

|(単位 )産 地

301001だ いこん 6,156 島内   180本
Y30021ニ ガ (生竹 ) 17 270 島内    17kg
311001自菜 3,672 864 8641     540 島内    5山
31200 山東莱 5 583 221 島内    27東
31900 ねぎ 6,026 1 島内    19kg
368001ら っきょう 10,498 3781      162 島内    30kg
Y30411紅 らっきょう 3 324 島内    3kg
34400  卜・7 ト 5, 324 島内    16kg

1,685 島内    60本
342001南瓜 28,475 173 島内    ■35kg
342701ズ ッキーニ 8 1,296 島内   40本
362001馬鈴薯 4 島内   20kg
二望里ユ主主生ぎ__ 9,288 島内    80kg
347801味来 とうもろこし 81, 島内   1668本
Y3017 1ガミ12リ 2 2,862 1,458 1,4581    1,404 島内    2kg
Y30181ア ザミ 692 島内   89東
348001お くら 6 6,653 119 島内    56ネ ット
461081さ がほのか苺 7,960 324       162 島内    34パ ック
Z10111ス プレー菊 島内    1,720本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 島内    lo本
Zl150 1し ば 1,674 541 島内   30東
Zl186 .ユ リ 2,673 島内    65本
Z1273‐ カクチョウラン 島内    50本
Y5010 つわぶき (煮 ) 5 2, 島内    5kg
30100 だ い こん 3,024 鹿児島  150本
303001人参 L 12,841 1,728 1,7281    1.436 熊本    8ケ ース
304001ご ぼう 1.782 541 青森    133袋
335001サ ラダ菜 L 1 11 11 11 福岡   112袋
338101青梗来 8 2,160 鹿児島  140袋
317001キ ャベツ 13, 1, 鹿児島   19ケ ース
31800 ほ うれん草 5,400 鹿児島   160袋
319501白ねぎ 9 2,268 中国    3ケ ース
319501白ねぎ M 9 2,592 鹿児島   3ケ ース
32800 にら S 2,592 宮崎   ‐100東
343001なす 2L 7,776 1,296 2961    1.296 熊本    6ケ ース
34400 1 トマ ト 12 3,564 1, 0801    1,o80 熊本    3ケ ース
34400 1 トマ ト 3,564 1.188 1 鹿児島   3ケ ース
34400 ‐ トマ ト M 5,184 1、 728 1,7281    1,728 熊本    3ケ ース
34460 ミニとまと M 4,925 鹿児島   ‐48パ ック
34100 胡瓜 2L 1,080 972‐      972 宮崎    15ケ ース
341001胡瓜 L 4,536 1,512 1,5121    1,512 鹿児島   3ケ ース

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

罰置丁 雨百
~~茄

産 地
目
位
量
単

34100 胡 瓜 B 3,132 540 鹿児島 6袋

34200 南瓜 6,804 1,404 1,080    1,080 ニューシー
ラン ド

6ケース

345001ピ ー マ ン M 6 2,268 鹿児島 60,撻

345201赤 ピーマン A L 2 1,188 1,188 1,1881    1.188 鹿児島 1ケース

Y3027 |レ ッドたまねぎ 5 1401      140 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

5ネ ット

37200 しょっが 2L 4,320 1,620 1,6201    1,296 中国 3ケ ,ス
33400 レタス 6 大分 12個

381001生 しいたけ 7 5,249 宮崎 68パ シク

313101みず菜 8 1,296 福 岡 40袋
315001小松菜 l, 1,512 1, 1, 512 鹿児島   1ケ ース
31500 小松菜 3,672 鹿児島 601ミ

1 32500 みつば l 324 福岡    10東
1 34800 おくら 2 1,296 タイ    124ネ ット
1 37560 おおば 1 2,538 大分    110パ ック
364001な がいも 2L 7,020 7,020 7,0201   7,020 青森 1ケース

38400 えのき茸 5 1,296 1,296 1,2961 1,296 長崎 1ケース

1423201ジ ョナゴール ド 5,616 5,616 5,6161   5,616 青森 1ケース

1 46108 さがほのか苺 5,530 651 鹿児島 69ハ ック

Y4047 あまおう L 5 福 岡 15パ ック

49100 バナナ 10,260 2,484 2,1601    1,728 フィリピン 5ケース

Y5006 鶏卵 (島外 ) 34,636 3,380 3,3801   2,948 鹿児島 1ケース

Y50061鶏 卵 (島外 ) 15,530 鹿児島   180パ ック

合計            1,765 452,296

2/2